
 
DZ-04.0021.1.46.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 100/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

 

 
w sprawie wydania opinii dla projektu budowlanego pn.: „Budowa miejsc postojowych 

przy ul. Czerwieńskiego w Krakowie wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz 

przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany pn. „Budowa miejsc postojowych przy ul. 

Czerwieńskiego w Krakowie wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami 

kolidującego uzbrojenia”. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       

    Dominik Franczak 

                    Przewodniczący Rady i Zarządu  

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po zasięgnięciu opinii radnych z rejonu stwierdza się, że jest konieczność realizacji 

przedmiotowej inwestycji.   

 


